
Zarządzenie Nr 25/2015 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

Zarządzenie Nr 25/2015 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej 

 

Na  podstawie  art.  28  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  6  listopada  2008 r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U.  2012 r. poz. 159 z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa GUS  

z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie  przeciętnego wynagrodzenia w III kwartale 2015 r. (MP 

2015 r. poz. 1086), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustalam opłaty za udostępnianie jednej strony dokumentacji medycznej w formie: 

a) odpisu lub wyciągu –  7,79 zł  – 0,002 przeciętnego wynagrodzenia 

b) kopii – 0,78 zł – 0,0002  przeciętnego wynagrodzenia. 

2. Opłata za sporządzenie wyciągu, odpisu lub kopii na elektronicznym nośniku danych, jeżeli 

dokumentacja prowadzona jest w formie elektronicznej – wynosi 7,79 zł – 0,002 przeciętnego 

wynagrodzenia. 

3. Organom rentowym, w związku z prowadzonym postępowaniem emerytalno-rentowym oraz 

wojewódzkim komisjom ds. orzekania o zdarzeniach medycznych dokumentacja udostępniana 

jest bezpłatnie. 

4. Podstawa wyliczenia – kwota 3 895,33 zł za III kwartał 2015 r. 

 

§ 2 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom Działów, Filii i Oddziałów Terenowych. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2015 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

 


